[image: image2.wmf]
Российская Федерация

Совет депутатов Окуловского городского поселения Окуловского муниципального района Новгородской области

РЕШЕНИЕ

О назначении публичных слушаний
Принято на заседании Совета депутатов
 13 ноября 2013 года

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Окуловского городского поселения, Положением о публичных слушаниях в Окуловском городском поселении, утвержденным решением Совета депутатов Окуловского городского поселения от 28.10.2005 №3, соглашением № 9 от 21.06.2013 «О передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения  между Администрацией Окуловского муниципального района и Администрацией  Окуловского городского поселения» Совет депутатов Окуловского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Вынести проект бюджета Окуловского городского поселения на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов на публичные слушания.

 Назначить проведение  публичных слушаний на 26 ноября 2013 года в 18 час. 00 мин.  в актовом зале Администрации Окуловского муниципального района по адресу: г. Окуловка, ул. Кирова, д. 6.

2.Назначить ответственным за проведение публичных слушаний Васильеву Татьяну Васильевну, заместителя Главы администрации, председателя комитета финансов Администрации Окуловского муниципального района.

3. Поручить Управлению Делами Администрации Окуловского муниципального района обеспечить информирование граждан о проводимых публичных слушаниях и опубликование проекта  бюджета  Окуловского городского поселения на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов в газете «Окуловский вестник».

         4.Опубликовать настоящее решение в газете «Окуловский вестник».

Председатель Совета депутатов

Окуловского городского поселения    Б.С. Никиткин

13.11.2013

№ 196
[image: image1]